Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                              « Шихобаловская основная  школа»
	Форма по ОКУД
	0301027

	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	№ 163
	30.08.2018

Об утверждении состава школьной

 службы примирения (ШСП)

     В соответствии с Положением о школьной службе примирения (медиация), для организации качественной работы службы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьной службы медиации:

          - Председатель ШСП – Максимова О.Р.- заместитель директора по ВР

          - Секретарь:  Панилова Е.А. – социальный педагог

          - Члены ШСП:

                                  - Талатина О.А           .- руководитель МО

                                  -  Анисимов Павел     - ученик 9 класса

                                  - Комолова Карина     - ученица 9 класса

                                  - Чикашев Антон           - ученик 8 класса

2. Членам ШСП придерживаться в своей работе требований, изложенных в Положении о школьной службе примирения.

 3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	директор

	В.А.Щелыкалов

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом работники ознакомлены

	“
	01
	”
	30.08.2018
	20
	15
	г.

	(личная подпись)